НПД№1466

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

142700, г. Видное, ул. Школьная, 26а, тел.(495)541-82-36, факс(495) 541-87-87,e-mail: admlen@adm-vidnoe.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.04.2019 № 1380

Об утверждении состава Рабочей группы по подготовке и проведению
Арт-фестиваля на территории Ленинского муниципального района

В соответствии с распоряжением первого заместителя Председателя Правительства

Московской области – министра образования Московской области от 24.10.2018 №72 «Об
утверждении Перечня мероприятий, проводимых в сфере социальной защиты населения,
посвященных знаменательным событиям и памятным датам, установленным в Российской
Федерации и Московской области, и распределения бюджетных ассигнований на их
проведение в 2019 году» и Приказом Министра социального развития Московской
области «О создании рабочей группы по подготовке и проведению мероприятий,
посвященных Международному дню пожилых людей» и в  целях пропаганды активного
долголетия,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав Рабочей группы по подготовке и проведению на территории
Ленинского муниципального района областного мероприятия, посвященного
Международному дню пожилых людей (Приложение).

2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
Ленинского муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого
заместителя главы администрации Ленинского муниципального района Волкова Д.В.

Глава Ленинского
муниципального района          В.Н. Венцаль

Разослать: в дело – 2 экз., Волкову Д.В, Гравину А.А., Селезневу А.П., членам Рабочей

группы, Тихановской И.В.

2

НПД№1466

Приложение
 к постановлению администрации

муниципального образования
Ленинский муниципальный район

Московской области
от 15.04.2019 № 1380

СОСТАВ

Рабочей группы по подготовке и проведению Арт-фестиваля на территории
Ленинского муниципального района областного мероприятия, посвященного

Международному дню пожилых людей

Председатель:

Волков Дмитрий Владимирович – первый заместитель главы администрации
Ленинского муниципального района;

Заместитель Председателя:
            Шамаилов Моисей Исаакович – глава городского поселения Видное

Члены Рабочей группы:

1. Голота Павел Александрович – начальник управления внутренней политики
администрации Ленинского муниципального района;

2. Гусева Елена Александровна – начальник Ленинского управления социальной
защиты населения Министерства социального развития Московской области;

3. Омарова Ольга Павловна - и.о. начальника управления по делам молодежи,
культуре и спорту администрации Ленинского муниципального района;

4. Смирнов Александр Павлович – начальник управления по экономике и
потребительскому рынку  администрации Ленинского муниципального района;

5. Димов Вадим Николаевич – начальник управления по безопасности ГО и ЧС
администрации Ленинского муниципального района;

6. Ломакова Светлана Евгеньевна – начальник управления образования
администрации Ленинского муниципального района;

7. Федотова Светлана Васильевна – начальник организационно-аналитического
отдела администрации Ленинского муниципального района;

8. Ашурко Светлана Сергеевна – начальник сектора по информационно
аналитической работе;

9. Коренюк Андрей Анатольевич – директор государственного бюджетного
учреждения социального обслуживания Московской области «Ленинский
комплексный центр социального обслуживания населения «Вера»;

10. Гаськова Елена Николаевна – начальник отдела культуры и дополнительного
образования;

11. Авдеев Григорий Александрович – директор МБУ «Парк отдыха Видное»
12. Китаева Галина Владимировна – начальник отдела по социальным вопросам

администрации Ленинского муниципального района